ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений
при администрации Большебуяновского сельского поселения

      25.03.2020 г.                                                                                        д. Большое Буяново

Председательствующий: глава Большебуяновского сельского поселения Ильин Ю.В.
Приглашенные: члены Совета профилактики

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет заведующей Старошемуршинским ФАП Семеновой И.Е.
2. Акция «Сообщи, где торгуют смертью»,  Акция «Молодежь за ЗОЖ».
1. СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали отчет заведующей Старошемуршинским ФАП Семеновой И.Е.. Она рассказала о работе с молодежью против  алкоголизма, о проведенных мероприятиях.
РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Семеновой И.Е. принять к сведению.

1.2. Продолжить профилактическую работу среди  молодежи по профилактике пьянства, алкоголизма, наркомании путем чтения лекций, бесед, распространения наглядной агитации.

1.3. Организовать регулярные совместные межведомственные выезды в деревни сельского поселения с целью контроля за лицами злоупотребляющими алкоголем из числа состоящих и не состоящих на учете.
2. По второму вопросу повестки дня слушали председателя Совета профилактики Ильина Ю.В. Председатель Совета профилактики ознакомил с планами мероприятий акций «Сообщи, где торгуют смертью», «Молодежь за здоровый образ жизни» с 1 марта по 30 апреля 2020 г.
РЕШИЛИ:

2.1. Организовать мероприятия акций согласно плану.
2.2. Вовлекать молодежь села в различные культурные спортивно-массовые мероприятия.

   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.
   Секретарь                                                                                                  Егорова  О.В.